4. Dissertatio de mutuo commercio, inter mentem humanam, et corpus. Dicata Honoribus Illusterrimorum... Dominorum Neo-Doctorum, Dum in Antiquissima, ac Celeberrima Universitate Viennensi, Promotore A. R. P. Josepho Zanchi, è Societate Jesu, AA. LL. et Philosophiae Doctore, Ejusdemque Professore Emerito, nec non Inclytæ Facultatis Philos. p. t. Seniore, et Consistoriali, Suprema AA. LL. et Philos. Laurea insignirentur. Anno Salutis M.DCC.XL.VIII. Mense Aug. Die 13. Ex typographia Kaliwodiana, pet. 8°, pp. 80, sld. et à la fin les noms des candidats.

5. Synopsis historicoo-genealogica regiæ domus Lotharingiæ pars secunda. ... Honoribus Perillustrium... Dominorum Neo-doctorum, Cum in Antiquissima, ac Celeberrima Universitate Viennensi, Promotore R. P. Josepho Zanchi, E Societate Jesu, AA. LL. et Phil. Doctore, ejusdemque Professore Emerito, nec non p. t. Inclytæ Facultatis Philosophicæ Seniore, ac Consistoriali, Suprema AA. LL. et Philosophiae Laurea insignirentur, Ab Illustrissima Rhetorica Viennensi D. D. D. Anno M.DCC.XL.VIII. Mense... Die. Ex typographia Kaliwodiana, pet. 8°, pp. 56, sld., 12 médaillons.

Pour la 1^e partie, voir Vorster.

6. Scientia rerum Naturalium sive Physica ad usus Academicos accommodata opera et studio P. Josephi Zanchi Societatis Jesu Sacerdotis. Tomus primus partem generalem, Tomus secundus partem specialem continens. Viennæ Austriae, apud Leopold. Joan. Kaliwoda, MDCCXLVIII, 4°, 2 vol. (Mém. de Trevoux, 1749, p. 2025-8.) — Editio altera auctior. Viennæ Austriae, 1750, 4°. — Editio III. Viennæ, 1753.

Physica P. Josephi Zanchi e Soc. Jesu inscripta Honoribus Serenissimi Regii Principis Caroli Alexandri Ducus Lotharingiæ et Barri, Hetruriæ, Calabriæ, Geldriæ, Montis Ferrati, in Silesia Teschenæ, etc. etc. Dum in antiquissima, ac celeberrima Universitate Viennensi, Illustrissimus, Excellens, ac Doctissimus Dominus Joannes Comes Patatich de Zajesda, AA. LL. et Philosophiae Magister, Universam Philosophiam propugnaret. Ex præelectionibus ejusdem R. P. Josephi Zanchi, e Societate Jesu, AA. LL. et Philos. Doctoris, ejusdemque Professoris Emeriti, nec non p. t. Senioris et Cousistorialis. Anno Salutis MDCCXI.VIII. Die... Mense... Ex Typographia Kaliwodiana, 4°, pp. 380 et 374, sllct., 13 pl.

7. Philosophia Mentis, et sensuum ad usus Academicos accomodata, Opera, et studio Josephi Zanchi, S. J. Sacerdotis, Tomus Primus Logicam,

et Metaphysicam complectens. Viennæ Austriæ, Sumptibus Leopoldi Joannis Kaliwoda, MDCCCL, 4°, pp. 192 et 176. — Tomus secundus Physicam Generalem secundis curis auctam et emendatam continens, pp. 416; 9 pl. — Tomus tertius Physicam particularem secundis curis auctam et emendatam comprehendens, pp. 456, 9 pl. — Editio tertia. Ibid., Id., M.D.CC.LIII, 4°, 3 vol., pp. 192 et 176, etc. — Editio quarta. Ibid., id., MDCCCLIV, 4°, 3 vol., m. pag.